
RESULTATS DU 

TIR FITA DU 24 AVRIL 2005
Arbitres : Milani Jean-Claude, Delvaux Paul, Manche Bernard

Nous vous remercions de votre participation et vous invitons à notre

25 m du 6 août 2005

70 m avec finales du 7 août 2005

Secrétariat Egalement sur notre site

Peeters Dominique gsrb.be



RESULTATS FITA 
 24 AVRIL 2005

Pl. MAT. NOMS CLUB 9/70m 7/60m 50m 30m Total 10 x

DEBUTANT 30/20 Mètres /122 cm
1 203080 ROYEN Laurent GSR 331 339 670
2 203070 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 309 334 643
3 203069 BOUFFIOUX Aude GSR 300 313 613
4 203075 VANDERGUCHT Jonathan GSR 274 306 580 8 3
5 203075 VANDERGUCHT Jonathan GSR 268 310 578 2 1

MINI FITA 60/50/40/30 Mètres
1 203025 DE BROUWER Raphael GSR 273 272 280 304 1129 24 4

COMPOUND DAME CADET
1 203056 PRIEELS Sarah GSR 319 314 302 328 1263 35 5

COMPOUND DAME JUNIOR
1 102016 HAEMOUTS Petra DAE 310 331 326 353 1320 57 22

COMPOUND DAME MASTER
1 115020 DEACON Kate KJS 318 324 332 351 1325 62 24
2 312004 BOUILLARD Patricia FAC 297 315 307 331 1250 37 13

COMPOUND HOMME VETERAN
1 115021 DEACON Mike KJS 278 304 319 340 1241 15 2
2 207061 DE MAERE Pierre GAU 262 312 301 343 1218 39 13
3 203022 VASSART Christian GSR 249 285 307 324 1165 16 6

COMPOUND HOMME MASTER
1 201007 VANDENHOECK Maurice FOA 312 338 339 355 1344 70 34
2 203055 PRIEELS Philippe GSR 292 334 341 356 1323 42 26
3 256034 VAN ELVEN Francis CMA 308 330 328 351 1317 57 24
4 7011 TASTENOY Jean-Pierre SSO 304 328 326 347 1305 54 9
5 7040 EVERAERT Marc SSO 311 323 317 341 1292 52 14
6 308015 GAHIDE Yves RCM 303 313 316 345 1277 46 11
7 312001 BOOSKO Michel FAC 288 311 320 347 1266 47 21
8 006003 DEVOS Jan SSI 294 326 293 343 1256 43 16
9 402004 ROMANDIA Antonio HUY 286 303 315 330 1234

10 701016 DEBATTY Francis LAW 264 304 296 321 1185 31 9
11 121036 DE WEVER Jan OLM 236 308 544 12 3

COMPOUND DAME 2°
1 624987 NION Valerie FRA 315 318 306 329 1268 43 7
2 102022 BRANTS Hortense DAE 291 311 305 332 1239 30 9
3 316028 MARIUS Martine SSC 272 304 282 333 1191 34 14
4 203024 VANVELTHEM Jacqueline GSR 274 291 284 307 1156 27 6

COMPOUND DAME 1°
1 102041 WILLEMS Gladys DAE 336 342 336 355 1369 84 28
2 256009 ANRIS Yolande CMA 322 333 331 351 1337 65 30
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COMPOUND HOMME 3°
1 203042 GYSEN Claude GSR 290 316 314 338 1258 6 6
2 11002 MAHIEU Benny WVH 281 284 321 338 1224 35 7
3 11003 AMEEL Tom SVH 259 303 299 316 1177 4 4
4 316018 DERYCKERE Eric SSC 272 288 274 327 1161 26 10

COMPOUND HOMME 2°
1 256024 VANDEPOELE Mathieu CMA 322 333 337 357 1349
2 905008 LEMOINE Tom HEL 322 337 334 355 1348 72 29
3 402010 DAVID Etienne HUY 312 328 328 351 1319 59 23
4 302001 LEJEUNE Paul LFE 293 317 330 350 1290 55 19
5 902087 VANDENBORNE Wim HEL 293 332 320 345 1290 48 17
6 802009 SOETAERT Thierry ELI 290 328 322 346 1286 51 12
7 802008 SOETAERT Stefan ELI 286 329 327 338 1280 47 24
8 316010 DIPERDOMENICO Toni SSC 297 310 322 345 1274 47 19
9 204015 FELIPE GOMES Juan GPE 307 310 311 339 1267 41 15

10 7013 VANDEPOELE Marc SSO 298 316 316 336 1266 33 11
11 802001 DEGREEF Luc ELI 267 297 312 337 1213
12 316029 HENIN Christian SSC 277 298 304 331 1210 36 9
13 11007 COURTENS Lieven WVH 267 308 298 329 1202 24 8

COMPOUND HOMME 1°
1 9019 MESTDAGH Sven WTK 334 342 347 358 1381 55 18
2 102098 MERTENS Ernest DAE 329 340 340 354 1363 80 39
3 302010 VANEZ Denis LFE 338 337 340 347 1362 94 25
4 916029 VERDEYEN Luc SLB 324 341 337 359 1361
5 115002 BRAECKMAN Marc KJS 322 340 339 359 1360 81 34
6 302002 SAUVIGNON Stéphane LFE 320 336 338 356 1350 79 36
7 102015 HAEMHOUTS Ludo DAE 309 333 341 352 1335

RECURVE DAME  CADETTE
1 516010 GERNIS Stefanie SSS 259 283 277 315 1134 20 4

RECURVE DAME JUNIOR
1 301003 VANDEVOORDE Aurore ANT 301 310 301 337 1249 41 10
2 129012 STRUYF Sabrina USK 290 308 282 323 1203 29 5
3 301011 VANDEVOORDE Aurélie ANT 259 291 252 303 1105 15 6

RECURVE HOMME JUNIOR
1 1067 CALLEWAERT Pedro BRI 243 269 298 332 1142 26 7
2 306054 GAROT Julien CEN 227 265 245 307 1044 16 4

RECURVE HOMME VETERAN
1 806001 BLEMBERG Willy SND 211 263 284 321 1079
2 806007 VOERMANTROUW Omer SND 187 224 225 298 934 8

RECURVE HOMME MASTER
1 802007 PEELEMAN Roger ELI 232 298 296 332 1158 32 5
2 203074 DUQUESNE Alain GSR 249 270 290 316 1125 20 6
3 802033 HEYVAERT Etienne ELI 209 277 290 342 1118 36 10
4 311007 DEMARET Jean-Marie PAC 208 259 467 2
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RECURVE DAME 1°
1 115258 VERHOEVEN Kim KJS 295 300 285 324 1204 25 8
2 115251 GEYSKENS S KJS 234 297 263 314 1108 12 4

RECURVE HOMME 3°
1 115247 VANOEVEREN Stany KJS 258 277 294 333 1162 25 8
2 306060 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 259 282 246 317 1104 19 4
3 316021 VAN OOSTVELDT Quentin SSC 225 261 285 322 1093 16 13
4 999999 MERTENS Jack EWE 223 258 277 322 1080 4

RECURVE HOMME 2°
1 316036 VANDERVECKEN Yves SSC 217 271 284 296 1068 19 2
2 11010 VAN LEEUWEN Nick WVH 228 270 259 309 1066 13 1

RECURVE HOMME 1°
1 115031 HENDRICKX Nico KJS 297 328 321 353 1299 66 31
2 311004 AUTEM Alain PAC 309 317 319 342 1287 48 11
3 316015 PIQUET Jean-Michel SSC 286 301 324 350 1261 48 14
4 128028 NOTENBOOM Francis SSW 292 314 306 338 1250 21 4
5 115243 HENRICKX Dirk KJS 264 294 304 339 1201
6 203089 DE WACHTER Kristof GSR 258 290 301 334 1183 32 6
7 311006 GHISSE Michael PAC 266 284 292 336 1178 30 11
8 115166 KACIC Jean-Pierre KJS 220 302 297 337 1156 30 10
9 701007 ESTIEVENART Philippe LAW 218 284 306 339 1147 33 10

10 701038 MALEVE Vincent LAW 247 290 273 323 1133 22 5
11 115083 VAN RUNCKELEN Tomy KJS 213 272 278 312 1075 22 6
12 308009 VANDERCLEYEN Benoit RCM 235 281 253 300 1069 11 2

CATEGORIE REFUSEE
1 511011 MARCHANDISE Elie SHE 321 320 320 337 1298 48 15
2 207047 DEKEMPENEER Jeremi GAU 261 275 536 8 2



EQUIPE COMPOUND

NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot. 10 X
1 DAE WILLEMS Gladys CD1 336 342 1369

MERTENS Ernest CH1 329 340 1363
HAEMHOUTS Ludo CH1 309 333 1335 4067 164 67

2 CMA VANDEPOELE Mathieu CH2 322 333 1349
ANRIS Yolande CD1 322 333 1337
VAN ELVEN Francis CHM 308 330 1317 4003 122 54

3 LFE VANEZ Denis CH1 338 337 1362
SAUVIGNON Stéphane CH1 320 336 1350
LEJEUNE Paul CH2 293 317 1290 4002 228 80

4 KJS BRAECKMAN Marc CH1 322 340 1360
DEACON Kate CDM 318 324 1325
DEACON Mike CHV 278 304 1241 3926 158 60

5 SSO TASTENOY Jean-Pierre CHM 304 328 1305
EVERAERT Marc CHM 311 323 1292
VANDEPOELE Marc CH2 298 316 1266 3863 139 34

6 GSR PRIEELS Philippe CHM 292 334 1323
PRIEELS Sarah CDC 319 314 1263
GYSEN Claude CH3 290 316 1258 3844 83 37

7 ELI SOETAERT Thierry CH2 290 328 1286
SOETAERT Stefan CH2 286 329 1280
DEGREEF Luc CH2 267 297 1213 3779 98 36

8 SSC DIPERDOMENICO Toni CH2 297 310 1274
HENIN Christian CH2 277 298 1210
MARIUS Martine CD2 272 304 1191 3675 117 42

EQUIPE RECURVE

NOMS - NAMEN CAT 1°série 2°série Tot. G-Tot. 10 X
1 KJS HENDRICKX Nico RH1 297 328 1299

VERHOEVEN Kim RD1 295 300 1204
HENRICKX Dirk RH1 264 294 1201 3704 91 39

2 SSC PIQUET Jean-Michel RH1 286 301 1261
VAN OOSTVELDT Quentin RH3 225 261 1093
VANDERVECKEN Yves RH2 217 271 1068 3422 83 29

3 PAC AUTEM Alain RH1 309 317 1287
GHISSE Michael RH1 266 284 1178
DEMARET Jean-Marie RHM 208 259 467 2932 80 22


